JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
CapaToB - YcoBKa - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbAHCK - HU>KHUMA
Hosropop - KoctpomMma - fipocnasinb - PbiIOMHCK - lybHa - MockBa ¢ 21.09.2026 no

28.09.2026

21.09, lNoHepenbHUK CapaToB

21.09, NoHepenbHMK YCOBKa

22.09, BTopHuK

23.09, Cpegpa

24.09, YeTBepr

24.09, YeTBepr

25.09, MAaTHUUa

26.09, Cy66oT1a

26.09, Cy66oTa

26.09, Cy66oTa

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbSAHCK

Hwv>xuuu HoBropop,

Koctpoma

fipocnasBinb

PbIOMHCK

27.09, BockpeceHbe JybHa

28.09, NoHepenbHNK MockBa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

:11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30



