Экскурсионная программа на теплоходе Октябрьская революция по маршруту Саратов - Усовка - Самара - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна - Москва с 21.09.2026 по 28.09.2026

21.09, Понедельни	к Саратов	Прибытие: 09:30	Отправление: 11:00
21.09, Понедельни	к Усовка	Прибытие: 14:00	Отправление: 16:00
22.09, Вторник	Самара	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
23.09, Среда	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
24.09, Четверг	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
24.09, Четверг	Козьмодемьянск	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:00
25.09, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 09:00
26.09, Суббота	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
26.09, Суббота	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
26.09, Суббота	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
27.09, Воскресенье	Дубна	Прибытие: 11:00	Отправление: 17:00
28.09, Понедельни	к Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30